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Pozain I1. BinomocTi mpo qoxoan

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OneprkaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix kepen B VKpairi

Iepemnix moxoxiB

CyMa oziepxaHoro (HapaxoOBaHOTO) JOXOLY

JEKJIapaHTa

YjIeHiB CiM’1

3arajibHa CyMa CyKyITHOTO HOXOXY, TPHBHI, y T. U.:

59519

1643415

3apobiTHa IIaTa, iHINI BUIUIATH Ta BHHATOPOIM, HApaXOBaHi
(BuruTaueHi) neKIapaHTy BiAIOBIIHO JO YMOB TPYIOBOrO aGo
IUBiJIEHO-IIPABOBOTO JIOTOBOPY (KpiM GUNAAM, 3A3HAYCHUX Y
nosuyisix 7, 8)

59549

164345

JOXiZ Bif BUKIAmAIbKoi, HAyKOBOI i TBOpUOi MiSUTBHOCTI,
MEJMYHOI IPAaKTUKH, IHCTPYKTOPCHKOI Ta CYINiBCHKOT MPAKTUKU
i3 criopty

(Ha3Ba 3alu1ajly, yCTaHOBH TOLIO, B AKHX OJEPHKaHO (HAPAXOBAHO) 3a3HAUECH] y LiH HOSHI] HOXOMH)

aBTOPChKAa BHHArOpoJa, iHII JOXOIM Bix peajizawuil MalHOBUX
IpaB iHTEJIEeKTyabHOT BJIaCHOCTI

JMBiIECHIHN, TPOLIEHTH

MarepiaibHa J0OIIOMOra

JapyHKH, IIPU3H, BUTPAIIi

JoroMora 1o 6e3po0iTTio

aTiMeHTH

craaurruHa

CTpaxoBi BUILIATH, CTPAXOBi BiUIKOYBaHHS], BUKYIIHI CYMH Ta
NIEHCi}HI BUIUIATH, IO CIUIaYeHi JeKJIapaHTy 3a JOTOBOPOM
CTpaxyBaHHS, HeIePXKABHOTO MEHCITHOTo 3a0e3MeYeH s Ta
MEHCIHOTO BKJIaTy

JOXil BiJl BiTdy>K€HHSI PyXOMOTO Ta HEPYXOMOTO MaifHa

TOXi[] Bil MpOBaDKSHHS i AMPUEMHHIBKOT Ta HE3AJIEXKHOT
npodeciiiHoi mismpHOCTI

JOXiJI Bifi BiT4yKeHHs LiHHUX IaepiB Ta KOPIIOPATUBHUX IIPaB

JOXif Bix mepenadi B opeHay (CTpoKOBe BOJIOIIHHSA Ta/abo
KOPHUCTYBaHHs) MaiiHa

iHIII BUIM NOXOIIB (He 3asHaueHi y nozuyiax 6—19)




22.

B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 Jukepell 32 MeXaMu Y KpaiHu AeKIapaHTOM

Hasga kpainu

Poswmip moxony

B iHO3EMHIH BaOTI

TIEpepaxoBaHOro y TPUBHI

21.

B. OzmepxaHi (HapaxoBaHi) 3 IKepelt 3a MexXaMu Y KpaiHu wieHaMu ciM’i JeKIapaHTa

Hasga kpainu

Posmip moxony

B IHO3eMHIH BayIOTI

NepepaxoBaHOro y IPUBHi




26. | CamoBuit (mawHwMin)
Oy IMHOK Rt
27. | T'apaxi -
28.

Posnin III. BinomocTi npo Hepyxome MaiiHO

A. MaiiHo, mo nepe0yBac y BJIaCHOCTI, B OPEHI1 UM Ha iHIOMY TIpaBi KOPUCTYBaHHS JIeKJIapaHTa,
Ta BUTpaTy JeKJIapaHTa Ha NpuadaHHs Takoro MaitHa a0 Ha KOPHCTYBaHHS HAM

23.

Cyma Butpar (TpH) Ha
Tlepenix 06’ exTiB MicuesHaxoKeHHs 06’ ekTa (KkpaiHa, anpeca) Saransha wioma " OpeHIY YK
npuAGaHHSA
(xB. M) : Ha iHIe paBo
Y BIIACHICTH
KOPHCTYBaHHS
3eMenbHi OITTHKA
-
—
24. | XKutnoBi Oy muHKA 5
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25. | Keaptupu ( ;
!
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64,7

Ixire vepyxome
MaiHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. Maiino, 1o nepeGyBae y BIacHOCTI, B OpEHIi ¥ Ha {HIIOMY IpaBi KOPHCTYyBaHHA

YIIeHiB ciM’1 JeKylapaHTa

Tlepenik 06’exTiB

MicuesnaxomkeHHs 00’ ekTa (kpaiHa, agpeca)

3arasnsHa mwioma (KB. M)

3eMepHI TiITHKA

JKutnoBi OyauHKH

A =
K
BapTHPU ; , S 9{, 0?/
(ered'bbeertsCh
CamoBuit (qavaHmin)
Oy IMHOK - T
Tapaxi R .
Inme Hepyxome e s

MaiHo




Po3zain IV. Binomocti npo TpancnoptHi 3aco6u

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpancnopTHi 3ac00H, 0 ITepeOyBarOTh Y BIACHOCTI, B OPEH/Ii UM Ha iHIIIOMY IpaBi KOPHACTYBAHHA

JeKJIapaHTa, Ta BUTPATU JeKIapaHTa Ha iX Mpua0anHs (KOPUCTYBAHHS)

Tlepemnix

TPaHCIIOPTHHX 3aC06iB

Mapxka/Moznens (06’em
IWIHAPIB ABUTYHA, Ky0. CM, IIOTY)XHICTb JABUIYHa,

kBT, noBxuHa, cM)

Pik Bumycky

Cyma Butpar (TpH) Ha

OpEHAY YH
NpUAGaHHA
; Ha [HIIIe TIPaBo
Y BIIACHICTh
KOPHCTYBaHHS

ABTOMOOGITI
JIETKOBI

ABTOMOOGITI
BaHTa)XHi
(cmeniaybHi)

Boani 3acobu

IoBiTpsHi cynHa

Irmmi 3aco6u




40.

41.

42.

43.

44

b. TpancnopTHi 3aco6H, 1o nepedyBatoTh Y BIACHOCTI, B OPSHII UM Ha iHIIOMY TpaBi KOPUCTYBaHHS

YJIeHiB ciM’1 HeKmapaHTa

TTepenix TpaHCIIOPTHUX 3ac00iB

Mapka/mMozeins
IWTHAPIB ABHUTYHA, KY6. CM,

JIBUT'YHA, KBT, TOBXHHA, CM)

(06’em

TOTY KHICTh

Pik Bumycky

ABTOMOOLII JIETKOBI

ABTOMOOITI BaHTa)XHi
(crremtiampHi)

Bopui 3acobu

TloBiTpsHi cynHa

Ixmi 3acobu




Posnia V. Bigomocti nmpo Bkjaau y 6aHkax, HiHHI anepH Ta iHIUi akTHBA

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

A. Bxiaau y 6aHkax, MiHHI Tamepy Ta iHII aKTHBH, 0 Mepe0yBaroTh y BIACHOCTI
JeKJIapaHTa, Ta BUTPATH JeKIapaHTa Ha NpuaOaHHd TakKUX aKTUBIB (IPH)

Tlepenik VYesoro Y TOMY 9HCIIi 32 KOPJOHOM

CyMa KOIITiB Ha paXyHKaX y OaHKax Ta iHIIMIX
(iHaHCOBUX yCTaHOBAX, y T. U.:

BKJIaJICHUX Y 3BITHOMY POl

HomMinajpHa BapTiCTh MiHHKUX Marepis, y T. 9. —

NpUAOaHNX y 3BITHOMY pOIli — —

Po3Mip BHECKIB 10 CTaTyTHOTO (CKJIaIEHOTO)
KalliTaay TOBapUCTBa, ITiAIPUEMCTBA, OpraHizauil, y — _
T. 9.:

BHECEHHX Y 3BITHOMY POIIi

b. Briagu y 6ankax, iHHI Manepy Ta iHIi aKTUBH, IO MepeOyBalOTh Y BIACHOCTI
IeHiB ciM’1 nexnapanTa (TpH)

Tlepenik VYcesoro y TOMY YHCIIi 32 KOPIOHOM

CyMa KoIITiB Ha paxyHKaX y OaHKaxX Ta iHIIHX goo et
(hiHAHCOBHX yCTaHOBaX

HowmiHanbHa BapTiCTh IHHWX HarepiB

Po3Mmip BHECKiIB IO CTaTyTHOTO (CKJIaJEHOTO)
KaliTaxy TOBapHCTBa, MiANPUEMCTBA, OpraHisamil




Po3nin VI. BinomocTi npo ¢inancoBi 3000B’s13aHHsI

4.

S5.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHCOBi 3000B’13aHHS AeKJIapaHTa Ta iHIIi HOro BUTpaTH (TPH)

Tlepenik ¢iHancOBHX 30608’ s13aHb

VYeboro Y TOMY 4HCIIi 32 KOPAOHOM

Jlo6poBinbHE CTpaXxyBaHHI

— —

Henep:xaBHe NeHCiltHe 3a0e3MeueH s

V1pumaHHa 3a3Ha4eHOro y posninax [I1-V maitna

INorameHHs OCHOBHOT CyMU TTO3MKH (KPEIUTY)

INoraimeHHs CyMH TPOIIEHTIB 3a MO3UKO0
(xpemurom)

IHmmi He 3a3HaveHi y po3ginax [II-V Butpatu

b. ®inancoBi 30008’ 13aHHA WIEHIB ciM’1 qekiapanTa (TpH)

ITepenik dinaHcOBUX 30608’ 13aHB

VYesoro Y TOMY 9HCIIi 32 KOPOHOM

JloOpoBinbHE CTpaxyBaHHS

HenepxaBHe neHciliHe 3a0e3MeYeHHS

VTpuMmaHHA 3a3Ha4eHOr0 Y po3miiax [[1-V maiina

INorameHHs OCHOBHOI CyMH TO3UKH (KPEAUTY)

IorameHHs cyMH IPOIIEHTIB 32 MO3UKOO
(xpemurom)

3acsiouyro npasunvricme 3a3uavenux y yiu JJexnapayii eidomocmeri

i

(miammc)
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